
平成 28 年 1 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

福岡市博多区博多駅前 3-28-6 
株式会社ハウテック 

ハウテック CAD センター 
 
 

「CAD センター」サービス終了についてのご案内 
 
拝啓 皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。いつも格別なお引き⽴てを賜り厚くお
礼申し上げます。 
 
この度、株式会社ハウテックの CAD センターとして運⽤しておりました図⾯代⾏サービスについ
て、誠に勝⼿ながら 2016 年 2 ⽉２９⽇をもちまして終了することとなりましたので、ご案内申し
上げます。 
 
株式会社ハウテックでは、CAD センターの図⾯代⾏サービスを維持・ご提供できるよう、様々な検
討を重ねてまいりましたが、近年の住宅事情の変化に対応するために、ソフト開発に全⼒で集中す
るべく社内体制の強化を⾏う事となり、それに伴いサービスの提供を終了させていただくこととな
りました。 
 
本サービスをご利⽤頂くお客様には、⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、今後は、今まで以上にソ
フトの品質向上と関連資料の充実をもってお応えできるようにしてまいりますので、何卒ご理解の
程よろしくお願い申し上げます。 
 
今後とも株式会社ハウテックでは、お客様のために価値あるサービスを提供できるよう、品質向上
ならびに維持改善に努めてまいります。引き続き商品・サービスをご愛顧賜りますようお願い申し
上げます。 

敬具 
 
 
 


